1

证券简称证券简称证券简称证券简称::::兴业银行兴业银行兴业银行兴业银行                                        证券代码证券代码证券代码证券代码:601166     :601166     :601166     :601166                             编号编号编号编号::::临临临临 2020202011111111----11118888

兴业银行股份有限公司
关于控股子公司股权变更的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

经中国银行业监督管理委员会福建监管局核准，本公司已成功受让永安资产

管理有限公司持有的兴业国际信托有限公司的 4.90%股权，并已完成工商变更登

记。本次受让业经本公司第七届董事会第三次会议审议批准，详见公司 2011 年

3 月 29 日公告。上述股权变更后，兴业国际信托有限公司的股东构成及出资比

例情况如下：

股东名称股东名称股东名称股东名称    出资出资出资出资比例比例比例比例((((%%%%))))

兴业银行股份有限公司 56.08

福建华投投资有限公司 21.96

澳大利亚国民银行 20

南平市投资担保中心 1.96

总总总总    计计计计    100100100100

特此公告。

兴业银行股份有限公司董事会

2011 年 10 月 12 日